揭阳市财政局文件

揭 市 财 社 〔2025〕1 2 6号

揭阳市财政局关于安排2025年重大公共卫生

服务中央补助资金( 第二批)的通知

揭阳市疾病预防控制中心：

根 据 《广东省财政厅关于安排 2025年重大公共卫生服务

中 央 补 助 资 金 （第二批）的通知》 （粤 财 社 〔如25〕2 5 9号）

及市卫生健康局的资金分配方案，现安排你中心 2025年中央

财 政 重 大 公 共 卫 生 服 务 补 助 资 金 3 . 1 7 万 元 ，该项支出列

“ 2100409重大公共卫生服务 ” 。有关事项通知如下：

一、请按照相关资金管理办法有关规定，科学管理和使用

资金，切实提高财政资金使用效益，防止出现挤占、挪用、虚

列、套取补助资金等行为。

二、请严格落实全面实施预算绩效管理的要求，在预算执

行过程中，对照本次下达的绩效目标（附件）做好绩效运行监

控 ，确保年度绩效目标如期实现，财政资金发挥预期效益。

附件：绩效目标表

公开方式：主动公开

抄 送 ：市卫生健康局

揭阳市财政局办公室 2025年 12月 8 日印发

附件

绩效目标表
(2025年度 )

专项名称 重大公共卫生服务补助资金

中央主管部门 国家疾控局

省级财政部门 广东省财政厅 省级主管部门 广东省疾控局

市级财政部门 揭阳市财政局 市级主管部门 揭阳市卫生健康局

资金情况

(万元）

年度金额： 3.17

其中：中央补助

(不含深圳）
3.17

地方补助 0

年度总体

目标
为适龄女孩免费提供双价HPV疫苗，有效降低宫颈癌等疾病的发生风险。

绩效指标

一级指标 二级指标 二级指标 指 标 值 （不含深圳）

产出指标

数量指标 目标接种人数 身59558人

质量指标 目标人群HPV疫苗接种率 身90%

满意度指

标

服务对象满意度

指标
接种对象满意度 身90%